
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

                           
                            Αριθ. Αποφ.   47  /201  5
                                                  

 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από    το     πρακτικό           8/2015     της      συνεδρίασης     της   Σχολικής

Επιτροπής  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  του      Δήμου      Κορδελιού    –     Ευόσμου 

ΘΕΜΑ : “Ψήφιση  πίστωσης για τη «Συντήρηση  λεβητοστασίων  κεντρικής θέρμανσης των
σχολείων Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου» ”.  

 Στον Εύοσμο σήμερα 3 του μήνα Νοεμβρίου του έτους 2015 και ώρα 13:00 στο 4ου

Δημοτικού  Σχολείου  Ελευθερίου  Κορδελιού  του  Δήμου  Κορδελιού  –  Ευόσμου  συνήλθε  σε

τακτική  συνεδρίαση η  Σχολική  Επιτροπή Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δήμου  Κορδελιού  –

Ευόσμου, ύστερα από την 228/30.10.2015  πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα

με αποδεικτικό στα μέλη σε   συνεδρίαση  σύμφωνα με το άρθρο 72 και  75 του Ν. 3852/2010.

Αφού  διαπιστώθηκε  νόμιμη  απαρτία,  δηλαδή  σε  σύνολο  δεκαπέντε  (15)  μελών
βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω  δεκατρία ( 13) μέλη :

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
   1. Καραπουλουτίδου Αντωνία      1. Σαββίδου Αβρόρα
   2. Γαρούφας Αθανάσιος 2. Αραμπατζής Δημήτριος
   3. Παρασκευόπουλος Αλέξανδρος 3. Ζαφειρίου Ιωάννης
   4. Σαπρανίδης Αβραάμ 4. Στυλιανού Μαρία
   5. Καμαρινός Ιωάννης
   6. Φωτιάδης Χρήστος
   7. Παπαδόπουλος Στέργιος  
   8. Παχατουρίδου Αναστασία
   9. Ζαννίκου Αγγελική 
 10. Βραχνίδου Ευγενία
 11. Κελεσίδης Νικόλαος

Η Πρόεδρος εισηγούμενη το 4ο θέμα    της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη
της Σχολικής Επιτροπής τα εξής: 

Ψήφισης πίστωσης ποσού  19.938,30 €  για τη «Συντήρηση  λεβήτων-καυστήρων  κεντρικής
θέρμανσης  των  σχολείων  Πρωτοβάθμιας  εκπαίδευσης  του  Δήμου  Κορδελιού-Ευόσμου  ».
(μελ.1/2015).

Η ανωτέρω προμήθεια θα εκτελεστεί με απευθείας ανάθεση, έπειτα από συλλογή κλειστών

προσφορών. 

ΑΔΑ: ΩΡΝΚΟΚΦΣ-ΠΘ5



Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση και λεπτομερή έλεγχο, αφού έλαβε υπόψη
 .  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την   πίστωση  ποσού  19.938,30  €    για  τη  «Συντήρηση  λεβήτων-καυστήρων  κεντρικής

θέρμανσης  των  σχολείων  Πρωτοβάθμιας  εκπαίδευσης  του  Δήμου  Κορδελιού-Ευόσμου  ».

(μελ.1/2015).

Η  ανωτέρω  προμήθεια  θα  εκτελεστεί  με  απευθείας  ανάθεση  έπειτα  από  συλλογή
κλειστών προσφορών.
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  47/ 2015.

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσια διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση.

Συντάχθηκε αυτό το πρακτικό και υπογράφηκε.      

         
        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

 ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

Τα  Μέλη

                                                                                                  .

.

ΑΔΑ: ΩΡΝΚΟΚΦΣ-ΠΘ5


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	Αριθ. Αποφ. 47/2015
	
	ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

		2015-11-04T09:24:24+0200
	Athens




